АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________________________________________________________________
От 14.11.2017 г. № 56
О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Краснянского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Краснянского сельского поселения от 25 февраля 2016 г. № 4

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Краснянского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Краснянского сельского поселения от 25 февраля 2016 г. № 4:

1.1. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

"2.3. автономными учреждениями, созданными Краснянским сельским поселением, в случае, предусмотренном частью 4 статьи 15 Федерального закона, - со дня заключения соглашений о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность (далее - субсидии). При этом в план-график закупок включаются только закупки, которые планируется осуществлять за счет субсидий;".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Фетисову Светлану Викторовну.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в Краснянской  сельской библиотеке и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 января 2017 г., а также подлежит размещению на сайте Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Краснянского сельского поселения

            Л.В.Шаронова